TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Os Gestores e Ordenadores de Despesas do Município de Fortim, Sra. Ivoneide de Araújo Rodrigues, Sra. Telma
Cesário de Araújo, Márcia Vieira dos Santos Nogueira e José Lima da Silva Júnior, no uso de suas atribuições legais e,
considerando haver a Comissão de Licitação cumprindo todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é
a contratação de prestação de serviços de assessoria administrativa visando adotar mecanismos de controle e
orientação quanto aos aspectos administrativos e financeiros junto ao setor de recursos humanos do Município de
Fortim-Ceará, vem, homologar e adjudicar o presente processo administrativo de licitação, na modalidade TOMADA DE
PREÇOS N° 1712.01/2018-PMF, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO e ADJUDICADO em favor da
Empresa:

ROBSON MARCIO GOMES ROQUE ■ ME, com cede na Avenida Washington Soares, n° 1400 -  Sala 105, Bairro
Engenherio Luciano Cavai cante, Fortaleza-Ceará, CEP60.810-350, inscrito no CNPJ: de n° 10.468.125/0001-02,
inscrição municipal de n° 240401-0, foi vencedora com o valor Global de R$ 71.760,00 (setenta e um setecentos e
sessenta reais).

Fortim -  Ceará, 14 de janeiro de 2019.

Ivoneideuae Araújo Rodrigues
Gestora e Ordenadora de Despesas Secretaria Municipal de

Educação, Juventude, Desporto e Lazer

Telma Cesário de Araújo
Ordenadora de Despesas da Secretaria Municipal de

Assistência Social Trabalho e Cidadania

Prefeitura Municipal de Fortim/CE -  Vila da Paz, Bloco D, n2 40 -  Centro -  Fortim/CE -  CEP 62.815-000
CNPJ: 35.050.756/0001-20 -  CGF: 06.920.639-2 -  Fone: (88) 3413-1053-Email: licitacaofortim@outlook.com

mailto:licitacaofortim@outlook.com